別記様式第１号（第４条関係）

年  月  日

 御嵩町長    宛

申請者

住所

氏名          （印）

電話番号

御嵩町生活環境整備施設購入補助金交付申請書

 下記のとおり、御嵩町生活環境整備施設購入補助金を交付されるよう関係書類を添えて

申請します。

 なお、御嵩町生活環境整備施設購入補助金交付規則第６条第１項各号の該当の有無につ

いて、必要に応じ岐阜県警察に対して照会することに同意します。

 （申請者が町内の自治会の代表者以外の場合）

 御嵩町生活環境整備施設購入補助金交付規則第２条の２第１項第２号の規定により申

請者及び申請者の同一世帯内で町税、国民健康保険税、後期高齢者医療保険料、介護保険

料、水道料金、下水道使用料、下水道事業受益者負担金及び町営住宅家賃を滞納していな

いことについて宣誓します。また、事実確認のため関係部署に照会することに同意します。

記

１ 補助金対象施設名（該当施設に○）

施設名   施設名

①設置型コンポスト容器   ④電動式等生ごみ処理機

②ダンボールコンポスト

セット

  ⑤剪定枝葉粉砕機

③堆肥化密閉容器

２ 利用開始日      年   月   日

３ 購入金額              円

４ 補助金交付申請額          円

５ 添付書類 領収書・仕様書の写し

別記様式第３号（第８条関係）

年  月  日

 御嵩町長    宛

住所

氏名          （印）

電話番号

御嵩町生活環境整備施設購入補助金交付請求書

      年  月  日付御嵩町指令衛第  号にて補助金交付決定通知のあった

御嵩町生活環境整備施設購入補助金を交付されたく、下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額                円

２ 生活環境整備施設名

□補助金を下記の口座に振り込んでください。

振込先口座店名 農協

銀行

信用金庫

本店

支店

支所

預金種別       普通・当座

口座番号

ふりがな

口座名義人

□代理受領としたいので、次の事業者を受任者と定め補助金の受領を行うことを委任します。

  代理受領事業者 住所

          名称

          代表者